
 

 
 

２０２３年２月２７日 

 

 

「来社開示サービスの終了」および「開示手数料の改定」のお知らせ 

 

 

 

当社では、消費者ご本人が信用情報機関の登録情報を確認できる「開示」制度について従前からインター 

ネット、郵送、来社の手段で提供してまいりましたが、すでにご案内の通り２０２３年２月２８日（火）を以て 

 来社開示サービスを終了させていただくこととしました。また、あわせて開示手数料の改定を行う 

ことをお知らせいたします。 

 インターネット開示においては、開示手数料を値下げするとともに、決済手段（キャリア決済）を追加し、 

消費者の皆様への利便性向上に努めてまいりますので、是非ご利用いただきますようお願いいたします。 

今後も当社では消費者の皆様からの信頼のもと、信用情報の保護と整備に努め、より一層の消費者利便向上 

を図ってまいりますので、ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

 

1．来社開示サービスの終了         :   ２０２３年２月２８日（火）までで終了 

 

 

2．開示手数料の改定 

(1) 開示手数料の改定            ： ２０２３年３月１日（水）より 

(2) 改定後の開示手数料 

① インターネット開示手数料    :   ５００円 

② 郵送開示手数料        ：  １,５００円 

 

 

3. キャリア決済の利用開始     ： ２０２３年２月２７日（月）より 

 

 

以上 

   


